Российская Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО

(Администрация г. Фокино)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   16 июня 2021 года  N 333-П
         г. Фокино
Об отмене постановления

администрации города Фокино
       В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006г № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации  от 03.12.2012 N 1254 «О внесении изменения в пункт 1 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг», администрация города Фокино
ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Постановление администрации города Фокино от 24.12.2010года № 803-П «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Разработки прогноза социально-экономического развития городского округа «город Фокино» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете «Фокинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Фокино.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
                  Н.С. Гришина
Заместитель главы администрации
города Фокино

М.А.Симкина

4-76-34

Начальник отдела
(отдел юридической и кадровой работы)
Трошина Н.А.
4-74-30

Прокопенкова О.С.
4-78-65